



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Slagelse Diamanten ApS
Hyllerupvej 46, Hyllerup
4200 Slagelse

CVR-nummer: 17427709

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023
(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/12 2023

Henning Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	-	3
Ledespåtegning		4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang		5
Ledelsesberetning		7
Resultatopgørelse for 2022/2023		8
Balance		9
Egenkapitalopgørelse		11
Noter til årsrapporten 2022/2023		12
Anvendt regnskabspraksis		15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slagelse Diamanten ApS Hyllerupvej 46, Hyllerup 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 17 42 77 09
Direktion	Henning Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i diamantboring og anden skæring i beton m.v., fortrinsvis for erhvervskunder på Sjælland.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine sædvanlige driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 2.813 mod et overskud året før på t.kr. 2.427. Resultatet betegnes af ledelsen for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser balancen samlede aktiver t.kr. 5.054 og egenkapitalen t.kr. 3.038 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	10.060.289	8.970.873
1 Personaleomkostninger	-5.892.635	-5.505.742
2 Afskrivninger	-451.666	-389.530
3 Andre driftsomkostninger	-33.000	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	3.682.988	3.075.601
Finansielle indtægter	1.461	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	66.339
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-66.339	0
Finansielle omkostninger	-7.944	-16.702
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	3.610.166	3.125.238
4 Skat af årets resultat	-797.439	-697.866
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.812.727</u>	<u>2.427.372</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.000.000
Overført resultat	12.727	-572.628
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	<u>2.812.727</u>	<u>2.427.372</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
5 Goodwill	38.356	78.356
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	38.356	78.356
	<hr/>	<hr/>
6 Produktionsanlæg og maskiner	463.400	76.300
6 Driftsmateriel og inventar	1.041.359	988.585
6 Indretning af lejede lokaler	131.092	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.635.851	1.064.885
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.674.207	1.143.241
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.611	744.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	2.055.443
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.391.611	2.800.009
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.988.449	2.119.472
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.380.060	4.919.481
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.054.267	6.062.722
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	37.679	24.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.000.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.037.679	3.224.952
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	23.500	22.461
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	23.500	22.461
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	796.400	701.052
	<hr/>	<hr/>
7 Langfristede gældsforpligtelser	796.400	701.052
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.729	225.852
Selskabsskat	0	880.728
Anden gæld	1.023.975	997.693
Mellemregning med direktion	9.984	9.984
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.196.688	2.114.257
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.993.088	2.815.309
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.054.267	6.062.722
	<hr/>	<hr/>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	24.952	597.580
Overført af årets resultat	12.727	-572.628
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	37.679	24.952
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.000.000	3.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.000.000
Betalt udbytte	-3.000.000	-3.000.000
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.800.000	3.000.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.037.679	3.224.952
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	5.155.371	4.845.803
Pensioner	630.012	552.013
Andre omkostninger til social sikring	107.252	107.926
	<u>5.892.635</u>	<u>5.505.742</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivning goodwill	40.000	40.000
Afskrivninger ombygning af lejede lokaler	1.102	0
Afskrivning maskiner	104.900	43.600
Afskrivninger varebiler	305.664	305.930
	<u>451.666</u>	<u>389.530</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af driftsmidler	33.000	0
	<u>33.000</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	796.400	701.052
Regulering af udskudt skat	1.039	-3.186
	<u>797.439</u>	<u>697.866</u>

NOTER

			Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver			-
Kostpris, primo			200.000
Kostpris ultimo			200.000
Af-/nedskrivninger, primo			-121.644
Årets af-/nedskrivninger			-40.000
Afskrivning ultimo			-161.644
			38.356
6 Materielle anlægsaktiver	Produktions- anlæg og maskiner	Drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.947.998	2.579.753	0
Tilgang i årets løb	492.000	426.438	132.194
Afgang i årets løb	0	-97.000	0
Kostpris ultimo	2.439.998	2.909.191	132.194
Af-/nedskrivninger, primo	-1.871.698	-1.591.168	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	29.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-104.900	-305.664	-1.102
Afskrivning ultimo	-1.976.598	-1.867.832	-1.102
	463.400	1.041.359	131.092

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	701.052	796.400	0
	<u>701.052</u>	<u>796.400</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.
